
            
 
 
 
 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
CONVITTO NAZIONALE “AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA” 

 

SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI I.P.S.S.A.R 
 

 

Piazza Garibaldi, 1 - 00019 TIVOLI -  06 121124245 
 C.F.86000100585 – 94034220585 – 94074920581 

rmvc02000v@istruzione.it   PEC: rmvc02000v@pec.istruzione.it 

www.convittotivoli.gov.it 

 

VB/rp 

                                                                                               Tivoli, 10/03/25   

Comunicazione n.110 

                                                                                                       Alle Famiglie              

Agli tutti gli alunni  

Al Personale Docente ed Educativo 

Al Personale ATA 

Alla Dsga 

Al sito Web 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche ed educative del 19/03/2025  

 
LA RETTRICE DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Tivoli n.54 del 07/03/2025 che delibera “La sospensione delle 

attività didattiche ed educative per il giorno 19 marzo 2025 in tutti gli Istituti scolastici ed educativi, stanziati sul 

territorio comunale, pubblici e privati, in occasione della tradizionale Fiera di San Giuseppe.” 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche ed educative delle per tutto il Personale Docente ed 

Educativo, per il 19/03/2025. 

Gli alunni Convittori lasceranno il Convitto martedì 18/03/2025 entro le ore 17:30 e faranno 

rientro il 20/03/2025 alle ore 08:10.  

Trattandosi di sospensione delle attività didattiche il personale ATA potrà: 

-recuperare a domanda le ore non prestate nel periodo di maggior carico di lavoro; 

-recuperare le ore con straordinario già maturato; 

-chiedere un giorno di ferie/festività soppresse. 

 

                                                                               
 La Rettrice e Dirigente scolastica 

Prof.ssa Virginia Belli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, c.2,D.Lgs.n.39/1993)                                                           
 

mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.gov.it/

